
 

 Jäsenkirje 10.3.2024 
 

 

 

 

 

Arvoisa yhdistyksen jäsen! 

 

Alkava vuodenaika on meille metsänomistajille ehkä kiireisin, mutta myös antoisin, on 
valoa ja lintusten laulua. Taimikot ja nuoret metsät, joissa on poistettavaa kuusta, 
hoidetaan tyvilahon leviämisen estämiseksi ennen termisen kevään alkua ja sitten 
siirrytään muihin metsäisiin puuhiin, kunkin tahtonsa ja tarpeensa mukaan. Niiden 
välissä voi osallistua myös yhdistyksen toimintaan. Jäsenkyselyn perusteella laadittu 
kevään-kesän ohjelma on ehkä suppea, mutta toivoakseni laadukas alkaen 
vuosikokouksen alustuksesta ja päätyen juhlaristeilyyn. 
 

 
 

Yhdistyksen vuosikokous keskiviikkona 20.3.2024 

Suomen metsien käytön tulevaisuuden näkymät on Lauri Hetemäen aiheena 
tulevassa vuosikokouksessamme. Kotisivujemme Metsäjuttuja -valikossa on aiheen 
ytimeen menevä metsäpolitiikan tutkija Jan Kunnaksen artikkeli: Nyt tarvitaan uutta 
luovaa metsäpolitiikkaa. Se on julkaistu alunperin 22.1.2024 MT:yliönä. Suosittelen 
valmistautumisena vuosikokouksen alustukseen. Risto Isomäki laski Aarre-lehdessä, 
että poltetun kiintomotin arvo sähkön korkeimman hinnan hetkellä oli 5000 euroa. 
Vanhatkin konstit ovat tulevaisuudessa oikealla hetkellä oivallisia. 
 
Kunnaksen artikkeli: <tässä>  

 
 

Retki Keskuspuistoon sunnuntaina 24.3.2024 

 
Keskuspuistossa järjestämme 24.3. mahdollisuuden tutustua kaupunkilaisten tarpeista 
lähtevään lähivirkistysmetsien ylläpitoon teemalla Taajamametsänhoito. Kahvitellaan ja 
kuunnellaan Helsingin kaupungin metsävastaava Vesa Koskikallion alustus Maunulan 
majalla ja jalkaudutaan kaupungin suurimpaan viheralueeseen. Tapahtuman isäntänä on 
yhdistyksemme Grand old man Jaakko Temmes, mukana myös Tampereen, Turun ym. 
sisaryhdistysten väkeä. 
 
Lähimetsien arvo on minulle etämetsänomistajana mittaamaton: sellaisia kuutiomääriä, 
sellaista monimuotoisuutta ja niin runsaita ekosysteemipalveluja, mitä kaupunginmetsät 
tarjoavat, en tule omilla ostomaillani saavuttamaan eikä ole tarpeenkaan, kun yhteiskunta 
kantaa osansa. Toisaalta, stadilaisena omistan myös Keskuspuistoa.  
 

https://pkmo.org/nyt-tarvitaan-uutta-luovaa-metsapolitiikkaa/


 

 

  

 

Me metsänomistajat tarjoamme yhteiskunnalle ekosysteemin tuotantopalveluna 
puuraaka-ainetta ja kulttuuripalveluna muun muassa mahdollisuuden metsästää. Näitä 
kumpaakaan eivät lähivirkistysmetsät ja suojelualueet tarjoa, selkeää win-winiä! 
 
Kotisivulta löytyvät tarkemmat tiedot tapahtumasta ja ilmoittautuminen. Bussilla 431 
Elielinaukiolta Maunulaan matka kestää puoli tuntia. 
 

 
 

Meidät on kutsuttu metsäministeriöön 18.4.2024: 
 
“Tervetuloa maa- ja metsätalousministeriöön torstaina 18.4. klo 16.15-18.00. Aiheena 
metsäpolitiikan ajankohtaiset. Kuullaan alustus Kansallinen metsästrategia 2035:sta ja sen 
toimeenpanosta, minkä jälkeen keskustellaan metsäpolitiikan ajankohtaisista teemoista.  

Tapaaminen kokouskeskuksessa osoitteessa Mariankatu 9.  Henkilöllisyystodistus esitettävä 
aulapalvelussa.” 

Kevättalven terveisin Satu Rantala, metsä- ja biotalousyksikkö” 

Osanottajarajoitus 40 henkilöä. Ilmoittautumiset tästä linkistä. 

 
 

Juhlaristeily Aarnikotkan suojelualueen ytimeen 22.8.2024 

 
Yhdistys järjestää 40-vuotisen toimintaansa juhlistaakseen tavallista paremman 
kesäretken 22.-23. elokuuta. Retki yhdistää metsän omistamisen sen suojeluun ja 
metsäteollisuuden sen kulttuuriperintöön.  
 
Retkeä johtaa Saarenmaan Jore, hallituksemme uusi voima. Hänen näppinsä ovat 
olleet vahvasti pelissä Aarnikotkan suojelualuetta perustettaessa.  
 
Tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen kesäretkelle Woikoski-Repovesi-Verla 
kotisivuillamme https://pkmo.org/, tai suoraan <oheisesta linkistä>.  
 

 
 
Valmistelussa tälle keväälle on jäsenistön toiveesta myös raivaussahakurssi, siitä 
myöhemmin. 
 
Hyvää alkavaa kevättä! 
Terveisin  
 
Olavi Lyly, puheenjohtajana vuoden 2024 
olavi.lyly(at)gmail.com 
0400847843  
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